


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Küresel piyasalarda bu hafta açıklanacak Fed kararı öncesi, tarife düşüşleri etkili oldu

➢ ABD Başkanı’nın ticaret politikasının ülke varlıklarına yönelik algıyı iyice bozmasıyla dolar Pazartesi günü 
önemli para birimleri karşısında değer kaybetti

➢ Trump bazı ülkelerle ticaret anlaşmalarının bu hafta tamamlanabileceğini açıklamasıyla başvuru hızlandı

➢ Altın, Çin’in tatilden dönmesiyle artan talebin etkisiyle yükseldi, petrol 4 yılın en düşük seviyesinden arttı

➢ OpenAI, yapay zeka destekli kodlama aracı Windsurf’ü yaklaşık 3 milyar dolara satın alıyor

➢ Trump, ilaçlara yönelik gümrük vergilerini iki hafta içinde açıklayacağını bildirdi

➢ Ford Motor, 2025 mali yılına dair finansal öngörülerini tarifelere dair belirsizlik nedeniyle askıya aldı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.13292 – 1.13422 – 1.13578

1.13073 – 1.12963 – 1.12816

EUR/USD paritesi, Salı günü Asya seansındaki 1,1280-1,1275 
seviyelerine doğru yaşanan düşüşün ardından toparlanarak son 
saatte günlük zirvesini gördü. Ancak bu yükselişe güçlü bir alım 
desteği eşlik etmiyor. Spot fiyatlar, geçen Perşembe günü 
görülen üç haftanın en düşük seviyesine yakın ve çok günlük bir 
işlem aralığı içinde sıkışmış durumda. Yatırımcılar, Çarşamba 
günü açıklanacak olan kritik FOMC kararı öncesinde bekle-gör 
pozisyonu almayı tercih ediyor.
Hafta sonu açıklanan güçlü ABD istihdam verileri ile Pazartesi 
günü yayımlanan ISM hizmet PMI verileri, piyasada durgunluk 
endişelerini azaltmıştı. Bu durum, ABD Doları'ndaki (USD) 
düşüşü sınırlayarak EUR/USD paritesi için yukarı yönlü hareketi 
baskılayan bir unsur oluşturuyor. 

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.33006 - 1.33108 – 1.33231

1.32809 – 1.32725 – 1.32645

GBP/USD paritesi, önceki seansta kaydettiği kazanımların 
ardından Salı günü Asya saatlerinde 1,3300 civarında işlem 
görerek pozisyonunu korumaya çalışıyor. Günlük grafiklerde 
yapılan teknik analiz, fiyatların dokuz günlük Üssel Hareketli 
Ortalama (EMA) etrafında hareket etmesi nedeniyle kısa vadeli 
görünümün nötr olduğunu gösteriyor. Ancak, 14 günlük 
Göreceli Güç Endeksi (RSI) hâlâ 50 seviyesinin üzerinde, bu da 
yükseliş eğiliminin sürdüğüne işaret ediyor. Paritenin 
gelecekteki hareketleri yön konusunda daha net sinyaller 
verebilir. Kısa vadede ilk direnç seviyesi 1,3303 seviyesindeki 9 
günlük EMA. Bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlanması 
durumunda parite 1,3400 psikolojik seviyesi ile 28 Nisan’da test 
edilen 1,3445 seviyesine doğru yükselebilir. Bu seviye, Şubat 
2022'den bu yana en düşük seviye olarak kayıtlara geçmişti.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

144.207 – 144.709 – 145.198

143.538 – 143.207 – 142.961

Japon Yeni (JPY), Salı günü Asya seansında ABD Doları 
karşısında yaşadığı değer kaybını geri alarak son iki günde 
kazandığı değerleri pekiştirme çabasında. ABD Başkanı Donald 
Trump’ın ticaret politikalarındaki belirsizlikler ve artan 
jeopolitik gerilimler yatırımcıları temkinli davranmaya iterken, 
güvenli liman arayışı Japon Yeni’ne destek veriyor.
Ayrıca, Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) geçen haftaki 
güvercin tutumuna rağmen 2025 yılında faiz artırımına devam 
edeceği yönündeki beklentiler de yenin değer kazanmasını 
destekleyen bir diğer unsur. Bununla birlikte, ABD-Çin ticaret 
savaşında olası bir yumuşama ve ABD’de durgunluk riskine dair 
azalan endişeler, Japon Yeni'ndeki yükselişi sınırlayan faktörler 
arasında.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3381 – 3395 - 3405

3350 – 3333 - 3313

Altın (XAU/USD), Salı günü üst üste ikinci gün de pozitif 
görünümünü koruyor ancak Asya seansında test ettiği yaklaşık 
iki haftanın zirvesinden hafif geri çekildi. ABD-Çin ticaret 
gerilimlerinin azaldığına dair işaretler olsa da, Trump’ın belirsiz 
ticaret politikaları yatırımcıların temkinli kalmasına neden 
oluyor.
Buna ek olarak, Rusya-Ukrayna savaşı ve Orta Doğu’daki devam 
eden çatışmalardan kaynaklanan jeopolitik riskler, güvenli 
liman arayan yatırımcıları altına yönlendiriyor. Öte yandan, 
Trump'ın tarifeleri nedeniyle oluşan ekonomik belirsizlik, ABD 
Doları’nın güçlü alım desteği bulmasını engelliyor ve bu da altın 
fiyatlarını destekleyen başka bir etken olarak öne çıkıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

59.18 – 59.79 – 60.33

57.99 – 57.35 – 56.78

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI), Pazartesi günü yaşanan 
yaklaşık %2’lik düşüşün ardından Salı günü Asya işlemlerinde 
toparlanarak 57,60 dolar seviyelerinde işlem görüyor. Ancak 
fiyatlar, OPEC+ grubunun arz artışı kararı sonrası yükselişini 
sınırlı tutuyor.
Geçtiğimiz hafta, OPEC+ ülkeleri üretimi art arda ikinci ayda 
artırma kararı aldı ve Haziran ayı için günlük 411.000 varil ek 
üretim açıklanmıştı. Bu artış, Rusya da dahil olmak üzere sekiz 
üyenin katkısıyla gerçekleşti. Nisan, Mayıs ve Haziran ayları için 
toplam artış 960.000 varile ulaşarak, 2022’den bu yana 
uygulanan 2,2 milyon varillik kesintinin %44’ünün geri alınması 
anlamına geliyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.506 – 3.547 – 3.581

3.424 – 3.375 – 3.316

Doğal gaz, Pazartesi günü karşı trenddeki yükselişte 3,75 dolara 
kadar çıkarak yeni bir zirve yaptı, ancak burada dirençle 
karşılaşıp fiyatlar geriledi. Bu formasyondan bir kırılma, nisan 
ayı başında tetiklendi. Günün en yüksek seviyesi, yakın 
zamanda oluşan bir omuz-baş-omuz tepe formasyonunun 
boyun çizgisinde yer alan direncin başarılı bir testi oldu. Ayrıca, 
direnç bölgesi 3,72 dolardaki %61,8 Fibonacci düzeltme 
seviyesi ve 3,74 dolardaki son trend zirvesinden gelen AVWAP 
(açık mavi) tarafından da doğrulandı. Bu göstergeler birlikte 
önemli bir direnç bölgesi oluşturuyor. Sonraki düşüş yönlü tepki 
göz önüne alındığında, doğal gaz daha derin bir geri çekilmeye 
hazır görünüyordu.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23485 – 23612 - 23759

23240 – 23073 - 22906

Rekor seviyeye yakın olan DAX endeksinin Salı günü 23.476 
puandaki tüm zamanların zirvesine yönelik ilerleme kaydetmesi 
olası görünmüyor. Xetra'daki işlemlerin başlamasından yaklaşık 
iki saat önce, aracı kurum IG, Almanya’nın gösterge endeksinin 
%0,15 düşüşle 23.010 puanda açılmasını bekliyordu. 
Yatırımcılar hâlâ, ABD Başkanı Donald Trump tarafından 
uygulanan ithalat tarifeleri konusunda yürütülen küresel 
müzakerelerde ilk başarı işaretlerini bekliyor. New York'ta Dow 
Jones Sanayi Endeksi, dokuz günlük yükseliş serisini sona 
erdirdi. DAX da benzer şekilde uzun bir yükseliş serisini 
sonlandırmış oldu. Salı sabahı bir senaryo analizine dayanarak 
açıklama yapan Commerzbank, Trump’ın eninde sonunda 
"anlaşma yapan" kimliğine uygun davranmasının en muhtemel 
senaryo olduğunu belirtti.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19945 – 20047 - 20128

19745 – 19619 - 19485

ABD Başkanı Trump’ın son açıklamaları, tarifelere ilişkin 
umutları azaltarak Federal Rezerv’in bir sonraki politika kararı 
öncesinde Wall Street’teki belirsizlik hissine katkıda 
bulunurken, ABD hisse senedi vadeli kontratları geriledi. 
Pazartesi günü, hisseler S&P 500’ün son 20 yılın en uzun 
yükseliş serisini kaydetmesinin ardından geriledi. Bu duyarlılık 
değişiminde Trump’ın yaptığı iki açıklama etkili oldu. Birincisi, 
ABD dışında üretilen filmlere %100 gümrük vergisi getirmeyi 
planladığını söyledi. İkincisi ise, bu hafta Çin Devlet Başkanı Xi 
Jinping ile ticaret görüşmesi yapma planı olmadığını belirtti. 
Otomobil üreticisi Ford, ticaretle ilgili belirsizlikleri gerekçe 
göstererek 2025 yılına yönelik finansal hedeflerini geri çekti ve 
başkanın otomotiv tarifelerinin şirkete 1,5 milyar dolarlık bir 
maliyet yaratmasını beklediklerini açıkladı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

94993 – 95576 - 96233

94114 – 93552 - 92980

Kripto para piyasasının toplam değeri Pazartesi günü %3 
düşerek 3,1 trilyon dolarda sabitlendi; son 24 saatte piyasadan 
100 milyar dolardan fazla çıkış gerçekleşti. Bu düşüş, ABD 
Başkanı Donald Trump’ın yabancı yapımı filmlere %100 vergi 
çağrısıyla aynı zamana denk geldi ve küresel piyasalarda 
yatırımcıların şüpheciliğini artırdı. Bitcoin fiyatı, Cuma günü 
kaydedilen 98.200 dolarlık yerel zirveden %5 gerileyerek 
Pazartesi günü 93.400 dolara kadar düştü.
Strategy şirketi, 28 Nisan ile 4 Mayıs tarihleri arasında 1.895 
BTC satın aldığını Pazartesi günü düzenleyici başvurusunda 
açıkladı. Bu alım, Strategy’nin toplam Bitcoin varlıklarını 
555.450 BTC’ye çıkardı ve bu miktar mevcut toplam arzın 
%2,6’sına karşılık geliyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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